
 
 
 
 

                                                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 
8ης Μεραρχίας 5-7  Ριζάρειος Πολιτεία         Ιωάννινα, 4/12/2009 
Ιωάννινα ΤΚ45 445       Α. Π  10294 
Πληροφορίες: Ε. Καλαµπόκα 
Τηλέφ : 2651069933 - Fax : 2651069938             
Email:kalaboka @epirus.gov.gr 
          
             
 

ΘΕΜΑ: Αποτελέσµατα ελέγχου του τρίτου σταδίου αξιολόγησης των Προσφορών που υποβλήθηκαν 

στο πλαίσιο του  Ανοιχτού δηµόσιου διαγωνισµού της πράξης «Ενέργειες στήριξης ηλικιωµένων 

ατόµων που χρήζουν βοηθείας για την Ενίσχυση της απασχολησιµότητας των εµµέσως 

ωφελούµενων ατόµων στην Περιφέρεια Ηπείρου» καθώς και κατάρτιση Πίνακα κατάταξης των 

προσφορών που επιλέγονται: 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Ίδρυση Νοµαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση 

διατάξεων για την πρωτοβάθµια Αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες διατάξεις» άρθρο 53 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 περί «∆ιοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας, ρύθµιση 

θεµάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2647/98 (ΦΕΚ 237/Α’/98) «Περί Μεταβίβασης αρµοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Π.∆ 51/1987 «Καθορισµός των Περιφερειών της χώρας για τον συντονισµό της 

Περιφερειακής Ανάπτυξης» 



   
   

2 

5. Την µε Α.Π. 60292/2158/27.08.2008 (ΦΕΚ1724/Β) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

οικονοµίας και Οικονοµικών, Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Σύστηµα ∆ιαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου – 

∆ιαδικασία Εφαρµογής των Πράξεων α) «Ενέργειες στήριξης ηλικιωµένων ατόµων που χρήζουν 

βοήθειας για την ενίσχυση της απασχολησιµότητας των εµµέσως ωφελούµενων ατόµων» και β) 

«Ενέργειες ενίσχυσης της κοινωνικής συνοχής και βελτίωσης της ποιότητας ζωής ηλικιωµένων 

και ατόµων που χρήζουν κατ’ οίκον βοήθειας», στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου 

Αναφοράς για την Προγραµµατική Περίοδο 2007-2013». 

6. Την υπ’. αριθµ. 812/9.2.2009 Απόφαση Ένταξης της ανωτέρω Πράξης  

7. Την υπ΄αριθµ. 5279/16.07.09 Προέγκριση ∆ηµοπράτησης από την Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή 

Περιφέρειας Ηπείρου 

8. Την υπ΄αριθµ. 7144/21.8.2009 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου, η οποία 

αφορά στην Προκήρυξη του Ανοιχτού δηµόσιου διεθνούς διαγωνισµού 

9. Την υπ΄αριθµ. 8914/14.10.2009 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου σχετικά 

µε τη συγκρότηση Επιτροπής ∆ιενέργειας για τον ανωτέρω διαγωνισµό 

10. Το υπ΄αριθµ  5/2.12.2009 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Εγκρίνουµε το υπ΄αριθµ  5/2.12.2009 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας του Ανοιχτού 

δηµόσιου διεθνούς διαγωνισµού της πράξης: «Ενέργειες στήριξης ηλικιωµένων ατόµων που 

χρήζουν βοηθείας για την Ενίσχυση της απασχολησιµότητας των εµµέσως ωφελούµενων 

ατόµων στην Περιφέρεια Ηπείρου» 

2. Η συνολική βαθµολογία των προσφορών που υποβλήθηκαν καθορίζεται ως εξής: 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  

∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Πρέβεζας 
66,664 

∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Άνω 

Καλαµά 
53,6 

Αστική µη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Η 

ΜΕΡΙΜΝΑ» για το ΚΗΦΗ στο ∆ήµο 

Περάµατος  
62 

Αστική µη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Η 

ΜΕΡΙΜΝΑ» για το ΚΗΦΗ στο ∆ήµο 

Παµβώτιδας  
62 



   
   

3 

3. Καταρτίζουµε Πίνακα κατάταξης κατά φθίνουσα σειρά των προσφορών που επιλέγονται: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΟΥ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΑΙ 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

1 ∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Πρέβεζας 
20 

2 Αστική µη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Η 

ΜΕΡΙΜΝΑ» για το ΚΗΦΗ στο ∆ήµο Περάµατος  
20 

3 Αστική µη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Η 

ΜΕΡΙΜΝΑ» για το ΚΗΦΗ στο ∆ήµο Παµβώτιδας  
30 

4 ∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Άνω 

Καλαµά 
30 

  
 

                                                        Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΑ 

                                             Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ∆/ΝΣΗΣ 

        

                                                 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση :  
1. ∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Πρέβεζας  
2. ∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Άνω Καλαµά  
3. Αστική µη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Η ΜΕΡΙΜΝΑ»  

 


